

Bestyrelsesmøde		
Dato: 06.11.2024	Mødetid: 17.00-18.30	Lokation: Tryllefløjten og senere Sommerfuglen
Mødeindkalder	Mette, dagtilbudsleder	
Mødetype	Bestyrelsesmøde	
Referent	Morten M.B.	
Tilstede	Katja- Evigglad Kirstine- Galaksen Mette - Humlebien Luna- Tryllefløjten Mohamad – Sommerfuglen Morten M.B.- Pæd. Leder i Sommerfuglen	
Fraværende	Inge – personale repræsentant	
Emne: Vi ser Tryllefløjtens nye afdeling sammen. Kl.- ca. 17.00-17.30		
Fremlægger	Mette & Luna	
Orientering	<ul style="list-style-type: none"> Rundvisning i Tryllefløjtens nyere rammer med det formål at bestyrelsen får bedre kendskab til dagtilbuddets afdelinger og forskelligheder. 	
Emne: Vi ser sommerfuglen og afvikler de resterende punkter på dagsorden efterfølgende. Kl. ca. 17.40- 18.10		
Fremlægger	Morten & Mohamad	
Indhold/diskussion	<ul style="list-style-type: none"> Rundvisning i Sommerfuglen med det formål at bestyrelsen får bedre kendskab til dagtilbuddets afdelinger og forskelligheder. 	
Konklusion		
Emne: Nyt fra dagtilbuddet kl. ca. 18.10-18.30		
Fremlægger	Mette	
Indhold/diskussion	<ul style="list-style-type: none"> Tak for 2023/2024 i bestyrelsen – hvem fortsætter og/eller genopstiller til råd og bestyrelsen? – Årsberetning skal udarbejdes. <ul style="list-style-type: none"> <i>Bestyrelsesplads på valg i alle huse</i> <i>Genopstilling fra Katja (Evigglad) og Mohamad (Sommerfuglen)</i> <i>Kirstine, Mette og Luna genopstiller ikke</i> <i>Katja påtager sig ansvaret for at udarbejde årsberetningen</i> Kort om samarbejde med PPR, prøvehandling i dagtilbud/skole og relationel velfærd <ul style="list-style-type: none"> <i>Mette informerer om den nyopstartet prøvehandling, som er ved at tage form i Sabro Dagtilbud. Prøvehandlingen har fokus på overgangen fra dagtilbud til skole, med særligt fokus på at støtte børn der</i> <i>I Tryllefløjten og Sommerfuglen har vi valgt at rette vores opmærksomhed på 2 børnegrupper. Her vil vi få ekstra understøttelse i det pædagogiske arbejde via jævnlig sparring med pædagogiks fagkonsulent.</i> Uvildigt tilsyn i dagtilbuddets afdelinger i august-okt. m. deltagelse af forældrerepræsentanter ved tilsynsmøderne. 	

	<ul style="list-style-type: none">- <i>Der er uvildigt tilsyn i dagtilbuddet. Der er 3 timers observation i vuggestuen og 3 timer i børnehaven 2 huse i dagtilbuddet får besøg af en børn og unge konsulent fra Aarhus kommune og i de resterende 3 huse laves tilsynet internt af de ledere i ledelsesteamet, som er uddannede i det.</i>- <i>Alle observationer munder ud i et tilsynsmøde hvor der udover konsulent, ledelse, medarbejdere også skal være en forældrerådsrepræsentant tilstede.</i>- <i>Mette sender forældre materiale til bestyrelsen som omhandler det uvildige tilsyn</i> <ul style="list-style-type: none">• Forespørgsel ift. den 23. december 2024 – som del af fællespasningen.<ul style="list-style-type: none">- <i>Det vedtages at d. 23/12-2024 bliver en del af fællespasningen (alle børn i dagtilbuddet tilbydes pasning i en af børnehusene</i>• Samarbejde med billedkunstrådet i Sommerfuglen og Tryllefløjten. <p><i>I forbindelse med at man bygger nyt, skal en lille del af anlægssummen gå til kunst. I Sommerfuglen er der tidligere påbegyndt dialog og udformning af kunstdelen til Sommerfuglen (der er sendt materiale fra kunstner til tidligere ledelse). Ligeledes er Mette og Morten Opstrup pt i dialog med billedkunstrådet, om udvælgelse af kunstner til kunstdelen i Tryllefløjten.</i></p>
Emne: Evt.	
Fremlægger	
Indhold / diskussion	
Konklusion	